



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
07 de
diciembre de
2021 17:57:27

Factura
FAC2_0018852

Folio Fiscal
E44F61B0-553B-4039-9567-6A
ACD90E8E57

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: SEOB741205SR3
NOMBRE RECEPTOR: SERRANO ORTEGA BENJAMÍN
DOM. RECEPTOR: GENERAL HINOJOSA 65, DANIEL GARZA, MIGUEL HIDALGO, CP.11830, TEL. 5558214725, benjaminserrano5116@gmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
TUB005	40171516	6	TUBO GALV 2 3/8 MALLERO	H87	PIEZA	\$549.56	\$3,297.36
TUB001	40171527	16	TUBO GALV 1 1/2" MALLERO	H87	PIEZA	\$280.17	\$4,482.72
ABRAUNI0102	27112132	20	ABRAZADERA 2 3/8	H87	PIEZA	\$16.20	\$324.00
CAP01	20111702	34	CAPUCHA 11/2 PARA MALLA CICLON	H87	PIEZA	\$18.36	\$624.24
MALL010	11162111	3	MALLA CICLÓNICA 2 M CAL.12.5	RK	ROLLO	\$2,017.24	\$6,051.72
ALAMGALV005	30265100	3	ALAMBRE GALVANIZADO CAL.12.5	KGM	KILO	\$39.87	\$119.61
H.ESPA01	11162111	17	ESPADA SENCILLA CON ACCESORIOS	H87	PIEZA	\$39.87	\$677.79
TOR01	11162111	20	TORNILLO PARA ABRAZADERA	H87	PIEZA	\$3.77	\$75.40

Total Con Letra
DIECIOCHO MIL CIENTO CINCUENTA Y SIETE PESOS 31/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 15,652.84
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 2,504.47
 TOTAL: 18,157.31

CADENA ORIGINAL
 [1.1]E44F61B0-553B-4039-9567-6AACD90E8E57||FIN1203015JAlSquOO4LNic8utafW22dC4n4y/15f/g2ciBfaGEnLhdZe+5tL0cmh06OpELWBJvTpdq0+LrKpiXnOCCjQWRaAYkC3tM15rP12Az8lqE0ncVIXMSJBVJ8K66wKKrG
 oER2+e0VUMbfOupljKt4r0oaWisv3opI86wpcCIE/31/57qNj+KGNPpn4h248njwXB49VHogq+ezZZqoqT9WERTnTHCB+L5rTzyxEZL7RUL37AYNcUHB3s/d4HkhaMusxj5+IONDwTb3HeHg9fogxfioJOGAEOGS/+f0eoGkF1eiC
 K0j4VLN0a8LaH4HHXqOUMIYBx/PTWxT1pLAmjmejhA==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 iSquOO4LNic8utafW22dC4n4y/15f/g2ciBfaGEnLhdZe+5tL0cmh06OpELWBJvTpdq0+LrKpiXnOCCjQWRaAYkC3tM15rP12Az8lqE0ncVIXMSJBVJ8K66wKKrG
 oER2+e0VUMbfOupljKt4r0oaWisv3opI86wpcCIE/31/57qNj+KGNPpn4h248njwXB49VHogq+ezZZqoqT9WERTnTHCB+L5rTzyxEZL7RUL37AYNcUHB3s/d4HkhaMusxj5+IONDwTb3HeHg9fogxfioJOGAEOGS/+f0eoGkF1eiC
 K0j4VLN0a8LaH4HHXqOUMIYBx/PTWxT1pLAmjmejhA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 d7WjV/HhzBZj8XWelCmFpCtrOeRUhrPzAvOmFSvQGW2asM10M1D4G3piBlzqcMscqRz2ZmrPFVT9PlrZk5o3E1sk5UCtjJchGKKao1V5HFgPovpoUEl0aYXub2yFajjNaEtEnRdYL1KY7bup2pc7KycuOaC68nPuQ+Fxp8ELgZWn
 e7NPY9XaazGI0sdmnrB6G9RticMiWZCp/19ZSAbMAvMsS9QCemUa52kdS4hXPhBt7dM1B0JZFL+AQcKv2JORAjR6FKHpnZT5XzON2qXvLk7CeOl3aivPkMMR3Y1+PZJQXx+ZkCNf0Z8vluCHKEvhsuL8NsZfkXMXxtA0dw==

OBSERVACIONES
 * PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
 * TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.
 * MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
 * SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 08 de diciembre de 2021 18:42:19	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	07 de diciembre de 2021 17:57:27	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0019448		